واشنگتن
از اقدامات تروریســتی رژیم صهیونیســتی علیــه غیرنظامیان
فلســطینی در نوار غــزه که تاکنون بیش از 28هزار شــهید و
۶8هزار زخمی بر جای گذاشــته اســت، حمایت می کند. رژیم
اشغالگر از حمایت نامحدود سیاسی، نظامی، مادی و لجستیکی

آمریکا و همپیمانانش برخوردار است.

دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲ ۹ شعبان ۱۴۴۵ ۱۹ فوریه ۲۰۲۴ شماره ۲۳۵۲۱

بنسلمانهمینروزها
بهدیداربشاراسدمیرود

آمریکاییهانگرانتبعاتجنگغزه،اوکراین
وتقابلچینوتایوانهستند

سی۹1۹ اولین هواپیمای تولید چین که به گفته برخی از کارشناسان
رقیب جدی ایرباس و بوئینگ محسوب می شود، نخستین پرواز خارجی

خود را تجربه کرد.